

آغاز ثبت نام وام‌های دانشجویی

در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

قابل توجه کلیه دانشجویان متقاضی دریافت تسهیلات صندوق رفاه (مرحله اول)

با توجه به فعال‌سازی سامانه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشجویان واجد شرایط متقاضی دریافت وام می‌توانند ضمن مراجعه به سامانه یکپارچه صندوق رفاه به آدرس:

<https://refah.swf.ir>

(جهت دریافت راهنما، [اینجا](#) کلیک کنید)

طبق جدول زمان‌بندی اعلام‌شده از روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵** تا روز **جمعه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۵** نسبت به ثبت درخواست وام‌های **تحصیلی و شهری (ویژه دانشجویان نوبت دوم)** اقدام نمایند.

➤ **ارائه و ثبت اطلاعات سند تعهد جدید** (دارای شماره شناسه و رمز تصدیق) و **گواهی کسر از حقوق ضامین** توسط دانشجویانی که در نیمسال تحصیلی جاری برای اولین بار متقاضی دریافت وام‌های صندوق را هستند یا دانشجویانی که سقف ارزش اعتباری سند تعهد آن‌ها تکمیل گردیده، الزامی است.

➤ دانشجویان پس از ثبت سند تعهد در سامانه یکپارچه صندوق رفاه موظفند، **اصل سند و گواهی کسر از حقوق ضامین** را به کارشناسان تسهیلات صندوق رفاه در مدیریت دانشجویی ارائه دهند. **لازم به ذکر است در صورت عدم ارائه مستندات، امکان ثبت نهایی و تأیید وام وجود نخواهد داشت.**

➤ دانشجویانی که برای **اولین بار** اقدام به ایجاد پرونده یا ثبت مقطع جدید در سامانه یکپارچه می‌نمایند صرفاً با **ارائه نسخه جدید سند تعهد** (جهت دریافت نسخه جدید [اینجا](#) کلیک کنید)، امکان دریافت وام را خواهند داشت.

➤ سقف حداکثر ارزش اعتباری هر ضامن، **۱۵۰ میلیون ریال** می‌باشد.

➤ **شرایط، ضوابط، مبالغ و زمان شروع ثبت نام وام ودیعه مسکن و ضروری در مرحله بعدی متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.**

❖ **عدم ثبت درخواست وام در بازه زمانی مذکور به منزله انصراف از دریافت وام است.**

تذکر مهم: با توجه به دانشجویان محور شدن سامانه یکپارچه صندوق رفاه، تمام مدارک و مستندات توسط شخص دانشجویان بارگذاری می‌شود و امکان ویرایش اطلاعات توسط کارشناسان دانشگاه وجود ندارد. لذا در زمان ثبت و بارگذاری مدارک، دقت کافی را به عمل آورید.



جدول نوع وام و زمانبندی اعطای وام های دانشجویی در نیمسال دوم ۱۴۰۲-۱۴۰۱

ردیف	نوع وام	ملاحظات	دانشجویان واجد شرایط بر حسب نوع وام	تاریخ شروع و آخرین مهلت ثبت درخواست وام توسط دانشجو در سامانه یکپارچه
۱	تحصیلی	* مبالغ وام بر اساس مقطع تحصیلی می باشد. * پرداخت وام تحصیلی به دانشجویان مقطع دکتری تخصصی ناپیوسته به صورت ۶ ماهه پرداخت می شود. * مبلغ وام تحصیلی دانشجویان متأهل حداکثر تا دو برابر مبلغ وام دانشجویان مجرد می باشد.	دانشجویان روزانه دانشگاه های دولتی، مراکز وابسته به دستگاه های اجرایی و آموزشسکده های فنی و حرفه ای	از روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ تا روز جمعه ۱۴۰۲/۰۲/۱۵
۲	شهریه از منابع صندوق	* وام شهریه به شماره حساب دانشگاه بابت تأمین بخشی از بدهی شهریه دانشجوی متقاضی واریز و به عنوان بدهی وی در پرونده دانشجو ثبت می گردد. * دانشجویان ورودی جدید دانشگاه های دولتی و غیردولتی می توانند صرفاً از وام شهریه صندوق بهره مند شوند.	دانشجوی نوبت دوم دانشگاه های دولتی، مراکز وابسته به دستگاه های اجرایی و آموزشسکده های فنی و حرفه ای و همچنین دانشجویان دانشگاه های پیام نور، جامع علمی کاربردی، آزاد اسلامی و مؤسسات غیر دولتی - غیرانتفاعی	
۳	ضروری	خواهشمند است همکاران محترم دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی از دریافت مدارک و مستندات از دانشجویان قبل از اطلاع رسانی و صدور بخشنامه در خصوص پرداخت این وام جداً خودداری نمایند.		
۴	(ودیعه) مسکن متاهلی			

جدول مبالغ وام های تحصیلی و شهریه برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

نوع وام	مقطع تحصیلی	مبلغ (میلیون تومان)	واجدین شرایط
تحصیلی	کاردانی، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته	۲.۵	دانشجویان روزانه دانشگاه های دولتی، مراکز وابسته به
	کارشناسی ارشد پیوسته و ناپیوسته، دکترای حرفه ای و دکترای پیوسته	۳	دستگاه های اجرائی و آموزشکده های فنی و حرفه ای
	دکتری تخصصی ناپیوسته	۶.۵	
شهریه	کاردانی، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته	۱.۵	دانشجویان نوبت دوم دانشگاه های دولتی، مراکز وابسته به
	کارشناسی ارشد پیوسته و ناپیوسته، دکترای حرفه ای و دکترای پیوسته	۳	دستگاههای اجرایی، آموزشکده های فنی و حرفه ای و دانشجویان
	دکتری تخصصی ناپیوسته	۶.۵	دانشگاههای پیام نور، جامع علمی و کاربردی، آزاد اسلامی و موسسات غیردولتی - غیرانتفاعی

مبلغ وام تحصیلی دانشجوی متاهل حداکثر تا دوبرابر مبلغ وام دانشجوی مجرد می باشد.